
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про преміювання учасників спортивних змагань села Гора 

Бориспільського району Київської області згідно «Програми розвитку 

фізичної культури і спорту по сільській раді» 

Розглянувши подання заступника сільського голови Галача А.А. з 

проханням преміювати активних учасників спортивних змагань села Гора  

Бориспільського району  згідно «Програми  розвитку  фізичної культури і 

спорту в Гірській сільській раді», Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Враховуючи письмові подання  та на підставі зібраних документів, 

враховуючи позитивні висновки постійних комісій з питань бюджету та 

фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку та з питань освіти, 

охорони здоров'я  та торгівлі, виділити кошти по «Програмі розвитку  фізичної 

культури і спорту по Гірській сільській раді» у сумі 2250,00 гривень (дві тисячі 

двісті п'ятдесят  гривень 00 копійок), згідно додатку № 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та фінансів, соціально - економічного та культурного розвитку.            

 

 

с. Гора 

22 грудня 2016 

№ 563-27-VІІ 

 

  

Сільський голова                           Р.М.Дмитрів 

 

 



 
    

 
                                                                                              Додаток № 1 

                                                                                          до рішення сесії Гірської                                        

                                                                                          сільської ради № 563-27-VІІ   

                                                                                          від 22.12.2016 року  

      

Преміювання гравців збірної села по Волейболу з програми 

розвитку фізичної культури і спорту за участь в змаганнях. 

             

№ 

п/п 
ПІБ 

Нараховано Утримано ПДФО 

Утримано в/з 

1,5% До видачі 

1 Ярмак В. 200,00 0,00 0,00 200,00 

2 Сасько О. 200,00 0,00 0,00 200,00 

3 Мацак О. 200,00 0,00 0,00 200,00 

4 Гудзь А 200,00 0,00 0,00 200,00 

5 Перевозник О. 200,00 0,00 0,00 200,00 

6 Іванча В. 100,00 0,00 0,00 100,00 

7 Корюненко М. 100,00 0,00 0,00 100,00 

8 Федорук Б. 50,00 0,00 0,00 50,00 

9 Шендоров В. 200,00 0,00 0,00 200,00 

10 Цуркан М. 200,00 0,00 0,00 200,00 

11 Узварик Р. 150,00 0,00 0,00 150,00 

12 Жидков Д. 150,00 0,00 0,00 150,00 

13 Макарченко С. 50,00 0,00 0,00 50,00 

14 Кікош Р. 50,00 0,00 0,00 50,00 

15 Новак В. 50,00 0,00 0,00 50,00 

16 Сапіцький О. 50,00 0,00 0,00 50,00 

17 Коломієць Д. 50,00 0,00 0,00 50,00 

18 Макарченко С. 50,00 0,00 0,00 50,00 

  РАЗОМ 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

 
      

 

 

Сільський голова                                               Р.М.Дмитрів 

 

Головний бухгалтер                                          Т.Г.Борисенко 


